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NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

Projekto 
pavadinimas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2018 m. rugsėjo 12 d. nutarimo Nr. 910 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinių  plėtros 
istaigų  įstatymo lgyvendinimo" pakeitimo" projektas (toliau — Nutarimo Droiektas). 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų  ministerija 

Projekto tikslas Nutarimo projektu siekiama papildyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. 
rugsėjo 12 d. nutarimą  Nr. 910 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinių  plėtros įstaigų  
įstatymo įgyvendinimo" nuostatomis, atsižvelgiant Lietuvos Respublikos inovacijų  
skatinimo fondo įstatymo 4 straipsnio 2 ir 4 dalią  nuostatas. Nutarimo projektu 
detalizuojama Inovacijų  skatinimo fondo (toliau — fondas) steigimo tvarka, 
reglamentuojamas fondo valdymas, lėšų  pervedimo ir apskaitos tvarka. 

Siūlomo projekto poveikio ivertinimas 
(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės) 

Poveikis atitinkamai 
sričiai 

Poveikis 
valstybės finansams 

Poveikis 
administracinei 
naštai 

Šiuo metu galiojančiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 12 d. 
nutarime Nr. 910 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinių  plėtros įstaigų  įstatymo 
įgyvendinimo" nėra itvirtintos Lietuvos Respublikos inovacijų  skatinimo fondo 
įstatymo jgyvendinimo nuostatos. 
Priimtas Nutarimo projektas turės teigiamą  įtaką  verslo sąlygoms ir jo plėtrai, kadangi 
nustatyta Lietuvos Respublikos inovacijų  skatinimo fondo įstatymo nuostatų  
įgyvendinimo tvarka leis užtikrinti didesnes nei iki šiol viešąsias investicijas 
mokslinių  tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų  (MTEPI) sritis ir leis pritraukti 
daugiau privačių  verslo investicijų. Tai bus ypač  naudinga inovacinę  veiklą  
vykdantiems startuoliams, kuriems reikalingas finansavimas verslo pradžiai ir produktų  
vystymui. Tai taip pat paskatins investicijas gavusių  įmonių  sukuriamos pridėtinės 
vertės, darbo našumo, sukuriamų  inovatyvių  produktų  kiekio, įvairovės, pardavimų  ir 
eksporto augimą. 

Siūlomoms nuostatoms jgyvendinti papildomų  valstybės, savivaldybių  biudžetų  ar kitų  
valstybės įsteigtą  fondų  lėšų  neprireiks. 

Nutarimo projektas tiesioginio poveikio administracinei naštai neturi. 

Kita svarbi informacija 
Teisės aktų  nustatyta tvarka Nutarimo projektas teikiamas derinti suinteresuotoms institucijoms ir visuomenei. 

Informacija apie asmeni ir instituciją, atsakingą  už poveikio vertinimą  

Vardas ir pavardė  Renata Adomavičienė  
Pareigos Vyriausioji specialistė  
Institucija (padalinys) Europos Sąjungos investicijų  koordinavimo departamento 

Finansinių  priemonių  skyrius 

Telefono numeris ir 
elektroninio pašto adresas 

Tel. 8 706 64 611 
El. p. renata.adomaviciene@eimin.lt  
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